GAMARA MUNICIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.62I .176-000I /59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação n': 4912023

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de construção de quebra molas

na avenida principais ruas do Distrito de São Judas, pois devido à alta velocidade em

que os veículos transitam, os quebra-molas será uma ação muito importante, com a

devida sinalização visível pa.ra que o conduÍor de veículos preste mais atençào,

principalmente para minimizar o eminente risco de acidente nas Íuas e avenida além da

segurança dos pedestres ao atravessar.

Desta forma. cerlo de contar com o bom senso e visão do Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço

Atenciosamente-

,

Enio da Cruz

Vereador

Ao.Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

cEP: 39.336-000 - RUA JOSÉ GONçALVES PARRELA, Ns 496 _ CENTRO _ LUtSúNDtA - MG

Luislândia. 17 de abril de 2023.